



# Erdoğan Trump ile, fetö ve PYD'yi konuşacak

Kadir Demirel

TÜM YAZILARI

16 Mayıs 2017

Kadir Demirel

İletişim:



Çin'de, Batılı ülkelerin ikiyüzlülüğüne inat dünyanın önde gelen 29 ülkenin liderlerinin katılımıyla verimli zirvelere katılan **Cumhurbaşkanı Erdoğan**, ayağının tozuyla ABD'ye geçti. Erdoğan, Trump ile terör konusunda kritik bir görüşme gerçekleştirecek.

Pekin'deki temaslarını tamamlayarak Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ABD'ye geçti. Çin ziyaretinin son gününde, Kuşak ve Yol Forumu Liderler Oturumu'nun birinci ayağına katılan Erdoğan yaptığı kısa konuşmada, işbirliği, güvenlik ve terörle mücadelenin önemine vurgu yaptı. Daha sonra liderler grup fotoğrafı çekti ve ardından çalışma yemeğine geçildi.

Yuvarlak Masa Liderler Toplantısında konuşan Çin Devlet Başkanı Şi Cinqing, ülkelerin tek başına baş edemediği sorunların birlik içinde çözülebileceğini vurguladı.

## ÜLKELER ARASI İŞBİRLİĞİ ŞART

Şi, Pekin'de bulunan Yançi Gölü'ndeki forumun ikinci gününde 29 ülkenin liderine hitaben yaptığı konuşmada, uluslararası alanda ekonomi, refah, hoşgörü, açık ticaretin artırılması gibi konuların Kuşak ve Yol'un temel hedefleri arasında olduğunu ve bu konularda ülkeler arasında işbirliğinin artacağını belirtti.

Ülkelerin terör ve çatışma gibi sorunları tek başına çözmekte zorlandığını kaydeden Şi, bu sorunların çözümünde yaşanan başarısızlığın dünya ekonomisini kötü şekilde etkilediğini söyledi.

Şi, Kuşak ve Yol çerçevesinde ortak hareket ederek söz konusu problemlerin çözümünde daha fazla gelişme ve başarı sağlanacağını ve bu şekilde barış, huzur ve ortak kalkınmanın artacağını ifade etti.

## "Kuşak ve Yol kimseyi dışlamıyor"

Çin Devlet Başkanı Şi, tarihi İpek Yolu'nun yeniden canlandırılmasını



Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın

### EKONOMİ

#### Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı

Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar Resmi Gazete'de yayımlandı.

### GÜNDEM

#### 86 terörist etkisiz hale getirildi

İçişleri Bakan Yardımcısı İsmail Çataklı, Şubat ayı içerisinde 86 teröristin etkisiz hale getirildiğini açıkladı.

GÜNDEM

## Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre fotoğrafı gündem oldu

Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye gitmeden önce çektiği kare sosyal medyada tekrar günd..

DÜNYA

## Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i Rusya'nın eline geçmesin diye demirlediği limanda batırdı...

DÜNYA

## Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir

Rusya'nın Ukrayna'yı işgal girişimini değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı Ersan Ergür, "Rusya, ateşkes olmaması durumunda beklemediği kayı..

MEDYA

## CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

KADIN - AILE

## Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çeken fay..

DÜNYA

## Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası geri adım

Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi. Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy kullanmasını..

MEDYA

## Karadeniz'de bir füze "yanlılıkla" bir Türk savaş gemisini...

Şu an için en önemli tehlikenin Karadeniz'de bir provokasyon olduğu uyarısında bulunan

hedefleyen Kuşak ve Yol inisiyatifinin herhangi bir tarafı dışlamadığını ya da hedef almadığını da belirtti.

"Kazan kazan" ilkesi çerçevesinde hareket eden projenin kapsayıcı özelliğiyle tüm dünyaya ait olduğunu dile getiren Çinli lider Şi, projenin, iştirak eden ülkeler ile ASEAN, Afrika Birliği, Avrasya Ekonomi Birliği, Avrupa Birliği gibi küresel birlikler arasındaki işbirliğini artıracığını söyledi. Şi, projenin bu sayede Birleşmiş Milletler tarafından kabul edilen 2030 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri'ne de katkı sağlayacağına işaret etti.

Çin Devlet Başkanı Şi Cinping ev sahipliğinde düzenlenen Kuşak ve Yol Forumu, 130 ülke ve 70 uluslararası kuruluşun bin 500 delegeyi bir araya getirdi. 4 bin 500'den fazla gazetecinin takip ettiği zirve Başkan Şi Cinping'in kapanış açıklaması ile sona erdi.

## ERDOĞAN ABD'DE NOKTAYI KOYACAK

Çin temasları sonrası ziyaretlerinin ikinci ayağı olan ABD'ye geçen Cumhurbaşkanı Erdoğan, bugün ABD Devlet Başkanı Trump ile kritik bir görüşme yapacak.

Görüşmede, ABD'nin terör örgütü YPG'ye vermeyi kararlaştırdığı ağır silahlar konusu ile FETÖ terör örgütü elebaşısı Fetullah Gülen'in iadesi başta olmak üzere iki ülke arasındaki sorunların masaya yatırılması bekleniyor. Erdoğan Çin'e hareketinden önce yaptığı açıklamada, "Sayın Trump ile görüşmem, virgül değil, nokta mesabesinde olacak" demişti.



0

0

0

0

Yeni Şafak yazarı İbrahim Karagül, şok edici bir sena..

EKONOMİ

## Türkiye mazotu hangi ülkeden alıyor?

Mazot fiyatlarına son günlerde gelen zamlar üzerine vatandaşlar, petrol ithalatını Türkiye'nin hangi ülkelerden gerçekleştirdiğini araştırma..



Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver Hedef Kitleye Ulaşın Gazeteye Abone Ol Başvuru İçin Tıklayın Iphone Uygulamasını Hemen İndir Android Uygulamasını Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.  
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.  
www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.  
Yüklenme süresi 0.0124 sn.